
 
 

Vytvořeno  7.12.2018 15:26:41 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    21  
 
 

 
Příspěvek do 40. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 11.12.2018  
 
Cyklostezka Ku řim - Lip ůvka - Dodatek č. 3 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Cyklostezka Ku řim-Lip ůvka “ 
Evidenční číslo v knize zakázek: VZ-OI-2018-001 
Zajišťující odbor (ZO):  OI 
 
V souvislosti s realizací akce žádá OI schválení Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo 2018/D/0076.V 
průběhu stavby realizované na základě projektové dokumentace vyvstaly změny výstavby, které 
nebyly obsaženy v původní zadávací dokumentaci. Změna ceny je v souladu s ustanoveními Zákona 
o zadávání veřejných zakázek. 
 
Změna související s tímto dodatkem spočívají v: 

- dodávka a montáž dopravního značení v místech pro přecházení SO 104 a SO 101 
- v rozpočtu nebyl obsažen 1 ks stojanu na kola (betonový 950x500x250 mm, tryskaný)  
- na cyklostezce SO 104, ul. Blanenská v oblasti autobusové zastávky, úprava terénu mezi 

cyklostezkou a budovou wellness 
- jako méněpráce bude uveden odpočet autorského dozoru projektanta, který je placen na 

základě smlouvy 2011/D/0074 . 
 
Návrh nově sjednaná cena dodatek č.3 

• cena víceprací bez DPH 27.901,53 Kč 

• cena méněprací bez DPH 22.000,00 Kč 

• cena Dodatku č. 3 celkem bez DPH 5.901,53 Kč 

• DPH 21% 1.239,32 Kč 

• cena Dodatku č. 3 celkem 7.140,85 Kč 

 



 
 

Vytvořeno  7.12.2018 15:26:41 2

Dodatečné práce jsou nezbytné a změna dodavatele by znamenala technické, ekonomické a další 
obtíže. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2018/D/0076 na veřejnou zakázku 
„Cyklostezka Kuřim - Lipůvka“ se společností EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast Morava, 
Vídeňská 104, 619 00 Brno, IČ 45274924, který spočívá v navýšení ceny díla o 7.140,85 Kč vč. DPH 
z důvodu dle zápisu. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (OI) 
  

 
 
 


